扣除非经常性损益后的净利润（元） -8,059,121.33

四、关联交易的定价情况

本次交易的各方遵循公平、公正、公允原则，经各方协商一致，对复星奥来德尚未缴纳的认缴出资不

再实缴。 本次交易不存在损害上市公司及股东利益的情形。

五、修改合伙协议的相关情况

主要条款修订前 主要条款修订后

本合伙企业的认缴出资由全体合伙人缴纳； 本合伙企业的目标认缴出资总额

为人民币伍亿元（RMB500,000,000）。

本合伙企业的认缴出资由全体合伙人缴纳；本合伙企业的目标认缴出资总额为

人民币贰亿零陆拾万元（RMB200,600,000）。

普通合伙人应于本合伙企业营业执照颁发之日（“成立日” ）或合伙企业的认

缴出资总额达到伍亿元（RMB500,000,000）后，在其认为合适的其他时间向

有限合伙人发出首次提款通知， 通知中载明的首次提款到账截止日为合伙企

业的首次交割日。

普通合伙人首次提款为认缴出资总额的40%， 即各合伙人缴付首期实缴

出资总额贰亿元（RMB200,000,000.00）。

首期实缴资本可用于支付包括但不限于如下成本和费用：

(i)投资项目之投资成本（如有）；

(ii)本协议第5.2条所约定的首期管理费；

(iii)除上述（ii）所列管理费外的其他合

伙企业营运费用（如有）；以及

(iv)�截至首次交割日为止的筹建费用。

普通合伙人应于本合伙企业营业执照颁发之日（“成立日” ）或合伙企业的认缴

出资总额达到贰亿零陆拾万元（RMB200,600,000）后，在其认为合适的其他时

间向有限合伙人发出首次提款通知，通知中载明的首次提款到账截止日为合伙

企业的首次交割日。

首期实缴资本可用于支付包括但不限于如下成本和费用：

(v)�投资项目之投资成本（如有）；

(vi)�本协议第5.2条所约定的首期管理费；

(vii)�除上述（ii）所列管理费外的其他合伙企业营运费用（如有）；以及

(viii)�截至首次交割日为止的筹建费用。

合伙人姓名或企业名称

认缴出资

（人民币，

单位：万元）

实缴资本（人民币，单位：

万元）

合伙人姓名或企业名称